中国岩石力学与工程学会

岩学字〔2022〕141号

CHINA ROCK 2022 第十九次中国岩石力学与工程学术年会 第4号通知

各工作委员会、专业委员会、分会、地方学会,各支撑单位、团体会员单位,各有关单位和个人:

当前新冠疫情形势严峻复杂,原定大会举办地——北京九华国际会展中心被昌平区政府应急征用做隔离安置点,同时,北京市疾控中心发布提醒"尽量不举办大型年会、培训、跨省区市会议等人员聚集性活动"。为响应国家防疫政策,CHINA ROCK 2022 第十九次中国岩石力学与工程学术年会于 2022 年 11 月 3~6 日以线上+线下方式召开。

一、举办模式

为提升学会主办的大型学术会议质量、创新办会方式,探索优化 疫情常态化下举办大型学术会议的新模式,经学会研究决定:

- 1. 学会在北京秘书处设大会主会场,邀请京内特邀报告专家及部分嘉宾参会;
- 2. 各单位在疫情防控允许范围内组织线下卫星分会场,方便各地区、各高校、各单位不便于跨省互动的广大科技工作者集中观看、交流;
 - 3. 主会场和分会场所有报告均采用直播与录播相结合方式;

4. 请各单位于 11 月 2 日 17: 00 前上报线下卫星分会场设置情况及参会人数(邮箱 chinarock csrme@163.com)。

二、会议日程安排

| 日 期 | 时 间 | 日 程 |
|-----------------------|-------------|---------------|
| 11月3日 | 09:00~18:00 | 技术培训(线上) |
| 11月4日 | 08:30~09:00 | 开幕式(线上+线下) |
| | 09:00~18:00 | 特邀报告(线上+线下) |
| | 19:00~21:00 | 创新创业大赛(线上) |
| 11月5日 | 08:30~18:00 | 分会场报告(线上+线下) |
| 11月6日 | 08:30~11:00 | 特邀报告(线上+线下) |
| | 11:00~12:00 | 颁奖及闭幕式(线上+线下) |
| 2022年11月3日~2023年11月2日 | | 科技创新工业展览会(线上) |

三、科技创新工业展览会

在组织召开学术大会期间,同期举办"CHINA ROCK 2022 第十九次中国岩石力学与工程学术年会科技创新工业展览会"。

本次展会将打造 CHINA ROCK 2022 线上 VR 展厅,全年在 线展示,打造"365 天永不落幕的科技创新工业展览会"!

四、会议注册、缴费及退款

1. 收费标准: 200 元/人(不区分身份类型),一年内无限

次回放全部500余场会议报告。

2. 注册:登录 chinarock. csrme. com 或扫码下方二维码, 进入会议网站进行注册,注册缴费成功后通过该网站线上参会。



大会网站二维码



手机端微站二维码

3. 缴费:

方式一:在会议网站通过微信或支付宝进行缴费(支付宝可 绑定公务卡);

方式二:线下汇款至以下账号(先注册,后缴费,汇款时务必注明"学术年会+姓名"):

户 名:中国岩石力学与工程学会

账 号: 11190901040012428

开户行: 中国农业银行北京健德支行

4. 退款:

- ① 已预定酒店并缴费的参会代表
- ② 已注册并缴纳线下会议费的代表

请关注会议网站通知栏,详细退款流程及说明将在会议结束后公布,请各位代表于11月30日前向大会邮箱提交退款申请,12月统一退款(chinarock csrme@163.com)。

5. 发票:

会议提供增值税普通发票(电子版)或增值税专用发票(纸

质版),请通过会议系统在线申请,工作人员审核后自助开票,申请退款需退回发票。

五、联系方式

尹江江 18867385289 (注册)

崔家宇 13521178975 (展览)

胡 威 010-82998165 (技术培训)

沈 艳 010-62660939 (财务)

韩晓红 010-62660985 (其它咨询)

Email: chinarock_csrme@163.com

